別記様式第２号（第２第３項関係）
　　年　　月　　日
豊橋技術科学大学長　　殿
所属系等の長
印
テニュア審査会設置依頼書
　別紙のとおりテニュア審査の申出がありましたので，豊橋技術科学大学職員採用規程第５条第２項第１号により採用された新テニュアトラック准教授のテニュア審査手続等要領第２第３項に基づき，下記のとおりテニュア審査会設置を申請します。

記

１．氏名・職名
２．所属系等
３．教育研究分野
４．現在の任期　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

５．任期なし教員とする時期　　　　年　　月　　日～
６．任期なし教員を採用しようとする理由等　次頁のとおり

７．備考
· テニュア審査申請書（別記様式第１号）と併せて提出してください。

別記様式第２号の１（第２第３項関係）
テニュア審査申請理由書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属系等の長
	氏　　名

	現　　職

	所属系等

	 テニュア審査申請理由

（１）任期なし教員とする理由等
（２）当該ポストの確保の状況

	２　テニュア希望教員の業績等

（１）教育貢献について

（２）研究業績について

（３）外部資金獲得状況について

（４）管理運営について

（５）人物，コミュニケーション能力について
（６）社会貢献，学会活動，表彰等について

	３　その他
系としてのキャリアパスを記載